
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 

90 

116 

150 

35 

9 

27 

23 

46 

69 

95 

60 

111 

5 

124 

Nombre 

JUAN PABLO PASTORI 

ALEJANDRO TORRISI 

JUAN MARTIN ELUCHANS 

JUAN MANUEL DAMIANI 

MARCOS FERNANDEZ 

DIEGO LEANEZ 

BAUTISTA BUSTOS 

ALEJO CRAVERO 

RAMIRO CANO 

SANTINO BALERINI 

DANIEL COSTA SANCHEZ 

JOAQUIN RICCIOTTI 

MATIAS SIGNORELLI 

MARIANO SALA 

Make 

TOYOTA YARIS 

NISSAN MARCH 

TOYOTA YARIS 

TOYOTA ETIOS 

NISSAN MARCH 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

FIESTA KINETIC 

FIESTA KINETIC 

FIAT ARGO 

CHEVROLET ONIX 

FIESTA KINETIC 

TOYOTA ETIOS 

TOYOTA ETIOS 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

Total T° 

11:27.279 

11:30.344 

11:30.879 

11:35.033 

11:35.555 

11:37.065 

11:41.452 

11:43.082 

11:46.619 

11:52.970 

11:53.305 

11:54.072 

12:04.804 

7:43.729 

Dif. resp. 1° 

3.065 

3.600 

7.754 

8.276 

9.786 

14.173 

15.803 

19.340 

25.691 

26.026 

26.793 

37.525 

2 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3.065 

Velocidad media 

147,713 

Mejor t° de vuelta 

1:54.336 

Mejor Vel. 

147,985 

Mejor vuelta para 

90 - JUAN PABLO PASTORI 

 

Impresos: 6/5/2023 15:25:02 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

4ta FECHA - TURISMO NACIONAL - CONCORDIA 
SABADO 

2DA SERIE - TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 15:12:32 

CONCORDIA 4,700 km 

6/5/2023 15:05 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


